
	
  

	
  

3 Mart 2014  

   TS/BAS-BÜL/14-13 

TÜSİAD “BOSPHOUS PRIZE FOR EUROPEAN UNDERSTANDING” 

ÖDÜLÜ AXA YÖNETİM KURULU BAŞKANI  

HENRI DE CASTRIES’A VERİLECEK 
 

TÜSİAD Bosphorus Prize Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne entegrasyonu sırasında 

karşılaştığı siyasal, diplomatik, ekonomik, sosyal ve kültürel engellerin aşılmasında 

yapılan çalışmalara, Türkiye ile AB arasındaki işbirliğinin, karşılıklı anlayışın ve 

ortak değerlerin gelişmesine katkıda bulunduğuna inanılan kişi veya kuruluşlara 

veriliyor. TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz’ın da bir konuşma 

yapacağı ödül töreni 6 Mart 2014 Perşembe akşamı Ortaköy Radisson Blu Bosphorus 

Otel’de düzenlenecek akşam yemeği kapsamında gerçekleşecek. 

 
TÜSİAD “Bosphorus Prize for European Understanding” adı altında verilen ödül, 2012 yılı 

için Axa Yönetim Kurulu Başkanı ve Institut du Bosphore Bilim Kurulu 2009-2013 dönemi 

Eşbaşkanı Henri de Castries’a verilecek. Castries’a ödülü TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Muharrem Yılmaz tarafından takdim edilecek. TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Muharrem Yılmaz ödül töreninde Türkiye-AB ilişkilerini ele alan bir konuşma yapacak. 

Yılmaz’ın konuşmasının ardından Henri de Castries da bir teşekkür konuşması 

gerçekleştirecek. 

 

TÜSİAD BOSPHORUS PRIZE ÖDÜL TÖRENİ 

6 Mart 2014 Perşembe 

Ortaköy Radisson Blu Bosphorus Otel / Pupa Teras Salonu 

 

PROGRAM 

19:30  Kokteyl 

20:00  Yemek ve Ödül Takdimi 

   TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz’ın Konuşması 

   AXA Yönetim Kurulu Başkanı Henri de Castries’ın Konuşması 



	
  

	
  

 

Henri de Castries’ın özellikle Institut du Bosphore’daki görevi sırasında 

Fransa ile Türkiye arasında sağlam bir diyalogun ve güven ortamının 

sağlanması tesis edilmesi yönündeki çabaları bu kararda etkili oldu.  

 

Sahiplerine takip eden yıl içinde takdim edilen bu ödüle layık görülecek kişi, 

ya da kuruluşların hak sahibi olabilmesi için Avrupa Birliği yurttaşı ya da 

kamu veya özel sektöre ait bir Avrupa Birliği üye ülkesi kuruluşu olması 

gerekmektedir. Ödüle daha önceki yıllarda layık görülen kişilerin isimleri 

aşağıda yer almaktadır. 

 
2003  Dr. Dietrich von Kyaw, Almanya’nın eski Avrupa Birliği Büyükelçisi 

2004  Thierry de Montbrial, IFRI (Fransa Uluslararası İlişkiler Enstitüsü) 

Kurucu Direktörü 

2005  Jack John Whitaker Straw, İngiltere Dışişleri Bakanı 

2006  Günter Verheugen, AB Komisyonu Başkan Yardımcısı ve 

Genişlemeden Sorumlu Eski Üyesi 

2007  Carl Bildt, İsveç Dışişleri Bakanı 

2008  Emma Bonino, İtalya Senato Başkan Yardımcısı 

2009  Frank-Walter Steinmeier, Almanya Eski Başbakan Yardımcısı ve 

Dışişleri Bakanı 

2010  Dr. Arend Oetker, Almanya Dış İlişkiler Konseyi (DGAP) ve Arend 

Oetker Holding Yönetim Kurulu Başkanı, Alman Sanayi Federasyonu 

(BDI) Başkan Yardımcısı 

2011  Javier Solana, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Eski Yüksek 

Temsilcisi 


